

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	BARRA DE IMPACTO.	1710	1710
1	PZA	CUBIERTA PARA VEHÍCULO / SILVER GUARD AV	1076.46	1076.46
1	PZA	ANTIFAZ -SPARK	1148.68	1148.68
1	PZA	ANTIFAZ AVEO (NUEVO)	939.93	939.93
1	PZA	ANTIFAZ AVEO (NUEVO)	939.93	939.93
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	850.27	850.27
1	PZA	ANTIFAZ AVEO (NUEVO)	939.93	939.93
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	1737.5	1737.5
1	PZA	REJILLA-SUPERIOR DELANTERA	1608.75	1608.75
1	PZA	CUBO-RUEDA DELANTERA (CON COJINETE Y SEN	1475	1475
1	PZA	ENFRIADOR-LÍQUIDO DIR/HID	1517	1517
1	PZA	PANEL-EXT GDFNGS/DLNT	5958	5958
1	PZA	FLECHA-DIR INTERM	1631	1631
1	PZA	CHARNELA-DIR	1226.25	1226.25
1	PZA	DEFLECTOR-AIRE CENTRAL DEL SALPICADERO D	719	719
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3867.5	3867.5
1	PZA	INSERTO-ABERTURA DE LA LUZ ANTINIEBLA DE	311.25	311.25
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT INF	2651	2651
1	PZA	KIT DE UNIÓN-CUBIERTA DE LA FLECHA IMPUL	3646	3646
1	PZA	"TIRANTE,SUSP DLNT"	1677.75	1677.75
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	7689	7689
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1323.25	1323.25
1	PZA	GUIA,SALPICADERO PCHQ DLNT	82.5	82.5
1	PZA	FAROS-	12795.16	12795.16
5	PZA	CONECTOR LAMPARAS DELANT.	180	900
10	PZA	BULBO,LAMPARA TRASERA	59	590
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	1663	1663
1	PZA	SOLENOIDE,CONTROL DEL CILINDRO DE BLOQUE	581	581
1	PZA	KIT BOMBA-AG	3295	3295
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	251	251
1	PZA	ENS MANGUERA-CMPR A/C Y CONDEN	446	446
6	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	253	1518
3	PZA	FILTRO DE ACEITE	46.9	140.7
6	PZA	FILTRO DE GASOLINA	58.02	348.12
1	PZA	TAPÓN-TNQ COMPENSACIÓN RAD	109	109
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	30	30
1	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT TR	965	965
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3053	3053
4	PZA	BUJIA,	68.04	272.16
4	PZA	BUJÍA,	61.09	244.36
1	PZA	MANGUERA,ENT RAD	167	167
1	PZA	CODO-DUCTO SAL DEP/AR	296	296
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	-0.01	-0.01

SubTotal	\$72390.44
+IVA (16%)	\$10411.96
TOTAL	\$75486.68

CANTIDAD CON LETRA:SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 68/100.-
METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-11-19T00:41:04

SELLO:

hxTF2N76gPnVnLnYs60hvVovO8ValsX54VQ2eZTW/xAg3QbG/nbFd8sjiv2aJh0L8S9jVovK9bEEW5SSiPsoTUUIhLpoUDn+Sv1T3PqQRV
QZ8t23u6/iV77Y/olJ1v55hFidHtzseEBrayqN4oTM2EwLeFdeRV77xxn33AA4Xg8=

SELLO SAT:

ZHcAt+aoKnTIGTCjDoEcTvbx8QpJ0+vButoxUoFbLSVLy9tVeyH+UyavDtW9L6zFx8q1BOpwt06e0nbp9jDTkqEXwnupj5/lh6sNQBcOiw
MyVxWBRHhJ6MiwAnFVd9ncR9vW2BWstyNa4+ZPq9W01QW/Clwv17BZPoDt0sC17g=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|25B1EFDA-F36F-452E-8539-AE9CAFD16804|2016-11-

19T00:41:04|hxTF2N76gPnVnLnYs60hvVovO8ValsX54VQ2eZTW/xAg3QbG/nbFd8sjiv2aJh0L8S9jVovK9bEEW5SSiPsoTUUIhLpoUDn+S
v1T3PqQRVQZ8t23u6/iV77Y/olJ1v55hFidHtzseEBrayqN4oTM2EwLeFdeRV77xxn33AA4Xg8=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI